МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«БЫКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №2» БЫКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
404067, Волгоградская область, Быковский муниципальный районп.Зеленый, ул. Сиреневая  дом 5,

школа Тел. 8(84495)3-55-41 Е-mаil: Zе1епу2_79@,mail.ru

ПРИКАЗ

«01» сентября 2017 г.                                                                                              №12 – о/д

«Об утверждении локальных нормативных актов»

В соответствии с решением педагогического совета МКОУ «Быковская №2» протокол
№1 от 28.08.2017года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующие локальные нормативные акты:

1.1.Положение об Управляющем совете МКОУ "БСШ №2".

1.2.Правила приема учащихся в МКОУ "БСШ №2".

1.3 Положение о педагогическом совете образовательного учреждения.
1.4.Положение о публичном отчете МКОУ "БСШ №2".

1.5.Положение о совещании при директоре.
1.6.Положение о методическом совете.
1.7.Положение о школьном методическом объединении учителей-предметников.
1.8.Положение об организации индивидуального обучения больных детей на дому.
1.9.Положение о школьной предметной неделе.
1.10.Положение об организации факультативных занятий в МКОУ "БСШ №2".

1.11. Положение о порядке проведения промежуточного контроля в переводных классах
ОУ.

1.12. Положение о текущей и промежуточной аттестации учащихся 1-11 классов.
1.13. Положение о системе оценок текущей и итоговой успеваемости обучающихся.
1.14. Положение о ведении ученических тетрадей и их проверке.
1.15. Положение о заполнении, ведении и проверке дневников.
1.16. Положение об учебном кабинете.
1.17. Положение о портфолио достижений учащихся в МКОУ "БСШ №2".

1.18. Положение об элективных курсах.

1.19. Положение о Совете профилактики безнадзорности и правонарушений среди
обучающихся школы.

1.20. Положение о внутришкольном контроле.
1.21. Положение о постановке на внутришкольный учет учащихся школы.

1.22. Положение о постановке на учет неблагополучных семей.

1.23.Положение о проведении рейдов по профилактике безнадзорности среди
несовершеннолетних.

1.24. Положение о дежурном администраторе.
1.25. Положение о дежурстве по школе.
1.26. Положение об организации внеурочной деятельности ви условиях введения ФНОО и
ФГОС ООО в МКОУ "БСШ №2".

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-09-07T22:16:26+0500